
Zarządzenie nr 3/2021 
Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: 

powołania inspektora ochrony danych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Z dniem 1 lipca 2021 roku powołuję Panią Natalię Kaczmarek na inspektora ochrony danych 

w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy. 

2. Z dniem 30 czerwca 2021 odwołuje się Panią Beatę Grzegorczyk ze stanowiska inspektora 

ochrony danych w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy.  

 

§2 

W załączniku do niniejszego zarządzenia ustala się ramowy zakres zadań inspektora ochrony 

danych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

Alina Szymańska 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Załącznik 



 

 


